TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N' 230/2020 - GP

Designa a servidora para atuar como Oficiala
de Justiça no cumprimento dos mandados da
Secretaria Judiciária.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo art. 20, XIX, do Regimento Intemo da Casa, e

Considerando o disposto no art. 6'. da Portaria n' 422/201 7-GP

Considerando
Eletrânico n' 10495/2020,

as informações constantes do Processo Administrativo

RESOLVE

An. I' Designar Ana Carolina Violar Ramires Ribeiro Dantas, servidora
efetiva do quadro deste Tribunal Regional Eleitoral, para aduar como Oficiada de Justiça no
cumprimento dos mandados no âmbito da Secretaria do Tribunal, nos dias 14 e 15 de
novembro de 2020.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 1 1 de novembro de 2020

Desembargador -n Barbosa
Pr

E